
  

 

 Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования   

«Центр творчества детей и молодежи «Созвездие» Первомайского района  

  

П Р И К А З  
  

17 марта 2023 г.                                                                                  №  17  

с. Боровиха  
  

Об итогах проведения районного заочного конкурса «Служу России»  

  

Согласно плана районных мероприятий на 2022 – 2023 учебный год и в целях развития 

творческого потенциала и формирования художественного вкуса у детей и юношества  

ПРИКАЗЫВАЮ:    

1. Утвердить итоги   районного заочного конкурса «Служу России» 

(Приложение 1).  

2. Провести награждение победителей, согласно протокола работы жюри.  

  

Директор                                                                Шурыгина О.В.  

  

 

 

 

 



 

 Фамилия Имя Класс Школа           

1 Луценко  Артём  7 МАОУ "Боровихинская СОШ " 17 участие СР 1 17 17032023 

2 Гребенюк  Илья  7 МАОУ "Боровихинская СОШ " 11 участие СР 2 17 17032023 

3 Кузьмин Семен 7 МАОУ "Боровихинская СОШ " 15 участие СР 3 17 17032023 

4 Рожкова Екатерина  5 МБОУ "Фирсовская ООШ" 12 участие СР 4 17 17032023 

5 Рыжкова  Даша 7 МАОУ "Боровихинская СОШ " 35 1 СР 5 17 17032023 

6 Золотарёв Тимофей 5 МБОУ "Фирсовская ООШ" 17 3 СР 6 17 17032023 

7 Дергунова  София 7 МАОУ "Боровихинская СОШ " 19 участие СР 7 17 17032023 

8 Денисов Евгений 7 МАОУ "Боровихинская СОШ " 39 1 СР 8 17 17032023 

9 Шардакова Ксения 7 МАОУ "Боровихинская СОШ " 35 1 СР 9 17 17032023 

10 Шардаков Демьян 7 МАОУ "Боровихинская СОШ " 35 1 СР 10 17 17032023 

11 Шевцова  Ульяна  7 МАОУ "Боровихинская СОШ " 38 1 СР 11 17 17032023 

12 Шикида  Виктор  7 МБОУ "Повалихинская СОШ" 18 участие СР 12 17 17032023 

13 Чернобелова Надежда 7 МАОУ "Боровихинская СОШ " 14 участие СР 13 17 17032023 

14 Данькина Ксения 7 МАОУ "Боровихинская СОШ " 34 1 СР 14 17 17032023 

15 Овсянникова  Таня 7 МАОУ "Боровихинская СОШ " 30 2 СР 15 17 17032023 

16 Байбуров Никита 5 МБОУ "Фирсовская ООШ" 36 1 СР 16 17 17032023 

17 Копылов Никита 7 МБОУ "Б. Ключевская" СОШ 43 1 СР 17 17 17032023 

18 Куценко  Яна  7 МАОУ "Боровихинская СОШ " 38 1 СР 18 17 17032023 

19 Коновалова  Виктория  7 МАОУ "Боровихинская СОШ " 26 2 СР 19 17 17032023 

20 Коновалова  Виктория  7 МАОУ "Боровихинская СОШ " 22 3 СР 20 17 17032023 

21 Мальцев  Семен 7 МАОУ "Боровихинская СОШ " 32 2 СР 21 17 17032023 

22 Лесникова Арина 5 МАОУ "Боровихинская СОШ " 22 3 СР 22 17 17032023 

23 Бурнышева Настя 7 МБОУ "Зудиловский СОШ" 19 участие СР 23 17 17032023 

24 Никитина Ирина 3 МАОУ "Боровихинская СОШ " 42 1 СР 24 17 17032023 

25 Шерстнёва Полина  7 МАОУ "Боровихинская СОШ " 21 участие СР 25 17 17032023 

26 Новосельцев Илья 7 МАОУ "Боровихинская СОШ " 33 2 СР 27 17 17032023 

27 Корвеков Фёдор  5 МБОУ "Фирсовская ООШ" 20 3 СР 28 17 17032023 

28 Вибе Александр 7 МАОУ "Боровихинская СОШ " 39 1 СР 29 17 17032023 

29 Кушакова Ольга  7 МАОУ "Боровихинская СОШ " 37 1 СР 30 17 17032023 

30 Наточин Иван 7 МАОУ "Боровихинская СОШ " 31 2 СР 31 17 17032023 

31 Макарова Ирина 7 МБОУ "Б. Ключевская" СОШ 42 1 СР 32 17 17032023 



32 Кочкина Валерия 9 МБОУ "Новоберезовская СОШ" 41 1 СР 33 17 17032023 

33 Дмитриева Александра 7 МБОУ "Новоберезовская СОШ" 41 1 СР 34 17 17032023 

34 Вараксина  Полина  7 МБОУ "Новоберезовская СОШ" 41 1 СР 35 17 17032023 

35 Густова Елизавета 7 МБОУ "Новоберезовская СОШ" 41 1 СР 36 17 17032023 

36 Леонова Ирина 1 МБОУ "Новоберезовская СОШ" 15 участие СР 37 17 17032023 

37 Алеткина Оксана 5 Средняя 41 1 СР 38 17 17032023 

38 Шикида  Диана 7 МАОУ "Боровихинская СОШ " 18 участие СР 39 17 17032023 

39 Рассохацкий Артём 5 МБОУ "Новоберезовская СОШ" 17 3 СР 40 17 17032023 

40 Евсиенко Вероника 8 5A 14 участие СР 41 17 17032023 

41 Линникова Анастасия 7 МБОУ "Б. Ключевская" СОШ 43 1 СР 42 17 17032023 

42 Филиппова Карина 10 МБОУ "Первомайская СОШ" 16 участие СР 43 17 17032023 

43 Дмитриев Владимир 7 МБОУ "Первомайская СОШ" 34 1 СР 44 17 17032023 

44 Коптелина  Мария 8 МБОУ "Первомайская СОШ" 33 2 СР 45 17 17032023 

45 Коробова Света 8 МБОУ "Первомайская СОШ" 42 1 СР 46 17 17032023 

46 Илющенко Артём 8 МБОУ "Первомайская СОШ" 20 участие СР 47 17 17032023 

47 Илющенко Артём 8 МБОУ "Первомайская СОШ" 23 3 СР 48 17 17032023 

48 Харлов Анатолий 7 МБОУ СОШ 14 участие СР 49 17 17032023 

49 Маряшина Варя 7 МБОУ СОШ  35 1 СР 50 17 17032023 

50 Рыбулькина Валерия 10 МБОУ "Первомайская СОШ" 37 2 СР 51 17 17032023 

51 Вотяков Александр 7 МБОУ "Первомайская СОШ" 39 1 СР 52 17 17032023 

52 Карлова Полина 7 МБОУ "Первомайская СОШ" 42 1 СР 53 17 17032023 

53 Чернова Валерия 8 МБОУ "Первомайская СОШ" 20 участие СР 54 17 17032023 

54 Архипцева Алина 7 МБОУ "Первомайская СОШ" 33 2 СР 55 17 17032023 

55 Павликова Виолетта 7 МБОУ "Первомайская СОШ" 34 1 СР 57 17 17032023 

56 Литвина Лиза 7 Средняя 13 участие СР 58 17 17032023 

57 Медюхо Владимир 3 МАОУ "Боровихинская СОШ " 42 1 СР 59 17 17032023 

58 Дьяченко  Егор 7 МБОУ "Первомайская СОШ" 19 участие СР 60 17 17032023 

59 Гольцев Артур 8 МБОУ "Новоберезовская СОШ" 36 1 СР 61 17 17032023 

60 Ивашевская Вероника 8 МБОУ "Новоберезовская СОШ" 36 1 СР 62 17 17032023 

61 Кузнецов  Иван  5 Средняя 15 участие СР 64 17 17032023 

62 Егошина  Анастасия  3 МБОУ "Первомайская ООШ" 13 участие СР 65 17 17032023 

63 Зайцев Матвей 3 МБОУ "Первомайская ООШ" 35 1 СР 66 17 17032023 

64 Юферов Данил 3 МБОУ "Первомайская ООШ" 40 1 СР 67 17 17032023 



65 Попп Кирилл 5 МБОУ СОШ  15 участие СР 68 17 17032023 

66 Кяжина  Полина  5 МБОУ "Первомайская СОШ" 25  СР 69 17 17032023 

67 Чернова  Катя  5 МБОУ "Первомайская СОШ" 16 3 СР 70 17 17032023 

68 Кузьмук Александр 6 МБОУ "Новоберезовская СОШ" 29 2 СР 71 17 17032023 

69 Маркова Таисия 5 МБОУ "Первомайская СОШ" 16 3 СР 73 17 17032023 

70 Синцова Лиза 5 МБОУ "Первомайская СОШ" 16 участие СР 74 17 17032023 

71 Лапердина  Полина 5 МБОУ "Первомайская СОШ" 42 1 СР 75 17 17032023 

72 Кононова Екатерина 6 МБОУ "Новоберезовская СОШ" 33 2 СР 76 17 17032023 

73 Асташов Артур 5 Средния 17 участие СР 77 17 17032023 

74 Шмакова  Ева 5 МБОУ "Первомайская СОШ" 15 участие СР 78 17 17032023 

75 Кухтинова  Карина  5 МБОУ "Первомайская СОШ" 16 участие СР 79 17 17032023 

76 Абраменко Артем 6 МБОУ "Первомайская СОШ" 20 участие СР 80 17 17032023 

77 Франк Дмитрий 6 МБОУ 21 участие СР 81 17 17032023 

78 Лапшина Ульяна 6 МБОУ "Первомайская СОШ" 26 3 СР 82 17 17032023 

79 Юферова Ева 6 МБОУ "Первомайская СОШ" 25 3 СР 83 17 17032023 

80 Асадчая  Полина  6 МБОУ "Первомайская СОШ" 25 3 СР 84 17 17032023 

81 Гуляев Никита 6 МБОУ "Первомайская СОШ" 20 участие СР 85 17 17032023 

82 Акулов Егор 6 МБОУ Первомайская  15 участие СР 86 17 17032023 

83 Катаева Маргарита 6 МБОУ "Первомайская СОШ" 31 2 СР 87 17 17032023 

84 Милавкина Мария 3 МБОУ "Первомайская ООШ" 40 1 СР 88 17 17032023 

85 Рогонова Даша 5 МБОУ "Первомайская СОШ" 19 участие СР 89 17 17032023 

86 Подмосковный Никита  9 МБОУ "Первомайская СОШ" 16 участие СР 90 17 17032023 

87 Пашнова Марина  9 МБОУ "Первомайская СОШ" 20 участие СР 91 17 17032023 

88 Лобанов Артём  3 МБОУ "Первомайская ООШ" 32 1 СР 92 17 17032023 

89 Юрикова Валерия 3 МБОУ "Первомайская ООШ" 38 1 СР 93 17 17032023 

90 Горицина  Ульяна 3 средняя  18 3 СР 94 17 17032023 

91 Клишин Владимир 10 МБОУ "Первомайская СОШ" 25 участие СР 95 17 17032023 

92 Новикова Ксения 5 МБОУ "Первомайская СОШ" 15 участие СР 96 17 17032023 

93 Останин Вадим 5 Средняя 14 участие СР 97 17 17032023 

94 Гаер Анастасия 9 МБОУ "Первомайская СОШ" 26 участие СР 98 17 17032023 

96 Решетников Артём 4 МБОУ "Северная СОШ"  36 1 СР 99 17 17032023 

97 Игошин Платон 5 МБОУ "Первомайская СОШ" 19 участие СР 100 17 17032023 

98 Лихтенвальд Анна 2 МБОУ "Первомайская ООШ" 36 1 СР 101 17 17032023 



99 Чернова Валерия 3 С. Первомайское  11 участие СР 102 17 17032023 

100 Зырянова Анастасия 9 МБОУ "Первомайская СОШ" 33 3 СР 103 17 17032023 

101 Скубко  Ярослав  3 МБОУ "Первомайская ООШ" 41 1 СР 104 17 17032023 

102 Мухаметчин  Андрей 4 МБОУ "Северная СОШ"  42 1 СР 105 17 17032023 

103 Фоминых Настя 3 Средняя школа 14 участие СР 106 17 17032023 

104 Батенёва  Соня  5 МБОУ  СОШ 36 1 СР 107 17 17032023 

105 Кононов Иван 5 первомайско 15 участие СР 108 17 17032023 

106 Елясова Даша 5 Средняя 16 участие СР 109 17 17032023 

107 Григорьева Дарья  3 МБОУ "Первомайская ООШ" 37 1 СР 110 17 17032023 

108 Утев Евгений 5 МБОУ "Первомайская СОШ" 10 участие СР 111 17 17032023 

109 Коротченко  Ульяна 3 МБОУ "Первомайская ООШ" 38 1 СР 113 17 17032023 

110 Кудрявцев  Кирилл 6 МБОУ "Берëзовская СОШ" 41 1 СР 115 17 17032023 

111 Карпызин  Андрей  3 МБОУ "Первомайская ООШ" 21 3 СР 116 17 17032023 

112 Жаркова  Ульяна  7 МБОУ "Б. Ключевская" СОШ 42 1 СР 117 17 17032023 

113 Телегина Юлия 10 МБОУ "Первомайская СОШ" 38 2 СР 118 17 17032023 

114 Козина Жанна 10 МБОУ "Первомайская СОШ" 17 участие СР 119 17 17032023 

115 Подмосковная  Даша  5 МБОУ "Первомайская СОШ" 15 участие СР 120 17 17032023 

116 Березовская  Юлия  10 МБОУ "Первомайская СОШ" 16 участие СР 121 17 17032023 

117 Быстрова Юлия 9 МБОУ "Первомайская СОШ" 33 2 СР 122 17 17032023 

118 Ноздрюхина Ксения 3 МБОУ  " Журавлихинская СОШ "  20 3 СР 124 17 17032023 

119 Сидоров Семён 3 МБОУ  " Журавлихинская СОШ "  42 1 СР 125 17 17032023 

120 Куппа Рада 3 МБОУ  " Журавлихинская СОШ "  38 1 СР 126 17 17032023 

121 Краевский Иван 3 МБОУ  " Журавлихинская СОШ "  19 3 СР 127 17 17032023 

122 Вдовина Анастасия 3 МБОУ "Первомайская ООШ" 40 1 СР 128 17 17032023 

123 Волков  Михаил  3  10 участие СР 129 17 17032023 

124 Пестова Элина 10 МБОУ "Первомайская СОШ" 27 участие СР 130 17 17032023 

125 Анищенко Евгений 4 МБОУ  " Журавлихинская СОШ "  39 1 СР 131 17 17032023 

126 Анищенко Артём 1 МБОУ  " Журавлихинская СОШ "  40 1 СР 132 17 17032023 

127 Краюшкин  Егор 3 МБОУ "Первомайская ООШ" 43 1 СР 133 17 17032023 

128 Черникова  София  3 МБОУ "Первомайская ООШ" 21 3 СР 134 17 17032023 

129 Тютеньков Арсений 3 МБОУ "Первомайская ООШ" 36 1 СР 135 17 17032023 

130 Дарибаев  Дамир  6 МБОУ  " Журавлихинская СОШ "  38 1 СР 136 17 17032023 

131 Вотякова Анастасия 6 МБОУ  " Журавлихинская СОШ "  17 участие СР 137 17 17032023 



132 Григорьева Евгения 8 МБОУ "Первомайская ООШ" 41 1 СР 138 17 17032023 

133 Потехина Анастасия 8 МБОУ "Первомайская ООШ" 40 1 СР 139 17 17032023 

134 Подколзина Кристина 8 МБОУ Первомайское  19 участие СР 140 17 17032023 

135 Горицына Лиза  8 МБОУ "Первомайская ООШ" 20 участие СР 141 17 17032023 

136 Площик  Захар 8 МБОУ "Первомайская ООШ" 29 2 СР 142 17 17032023 

137 Плешков Семëн 8 МБОУ "Первомайская ООШ" 26 3 СР 143 17 17032023 

138 Шибека Савелий 8 МБОУ "Первомайская ООШ" 28 2 СР 144 17 17032023 

139 Васильева Надежда 8 МБОУ "Первомайская ООШ" 30 2 СР 145 17 17032023 

140 Кожеурова Екатерина 8 МБОУ "Первомайская ООШ" 40 1 СР 146 17 17032023 

141 Каркавина  Варвара  8 МБОУ "Первомайская ООШ" 40 1 СР 147 17 17032023 

142 Вдовина Аня 8 МБОУ "Первомайская ООШ" 31 2 СР 148 17 17032023 

143 Потехин Сергей 8 МБОУ "Первомайская ООШ" 29 2 СР 149 17 17032023 

144 Белова Юлия 9 МБОУ  " Журавлихинская СОШ "  34 2 СР 150 17 17032023 

145 Богданов Руслан 9 МБОУ  " Журавлихинская СОШ "  32 3 СР 151 17 17032023 

146 Мосолов Анатолий 9 МБОУ  " Журавлихинская СОШ "  31 3 СР 152 17 17032023 

147 Берш Эльмира 9 МБОУ  " Журавлихинская СОШ "  39 2 СР 153 17 17032023 

148 Винокуров Сергей  9 МБОУ  " Журавлихинская СОШ "  35 2 СР 154 17 17032023 

149 Фуфачев Иван 8 Основная 16 участие СР 155 17 17032023 

150 Тарабрикова Елизавета  6 МБОУ  " Журавлихинская СОШ "  20 участие СР 156 17 17032023 

152 Кожеуров  Дмитрий  4 МБОУ "Первомайская СОШ" 17 3 СР 157 17 17032023 

153 Гртчаных Алина 5 МБОУ  " Журавлихинская СОШ "  37 1 СР 158 17 17032023 

154 Минакова Евгения 4 МБОУ  " Журавлихинская СОШ "  15 участие СР 159 17 17032023 

155 Михейлис Екатерина  4 МБОУ "Первомайская СОШ" 20 3 СР 160 17 17032023 

156 Маслова Ульяна 8 МБОУ  " Журавлихинская СОШ "  20 участие СР 161 17 17032023 

157 Мелехов Максим  2 МБОУ  " Журавлихинская СОШ "  42 1 СР 162 17 17032023 

158 Ахметова  Алина 6 МБОУ  " Журавлихинская СОШ "  16 участие СР 163 17 17032023 

159 Солодянкана Зкатерина 6 МБОУ  " Журавлихинская СОШ "  21 участие СР 164 17 17032023 

160 Куликова Екатерина  9 МБОУ "Первомайская СОШ" 41 1 СР 165 17 17032023 

161 Ненашев  Евгений 10 МБОУ "Берëзовская СОШ" 19 участие СР 166 17 17032023 

162 Овчинников  Дмитрий 6 МБОУ "Берëзовская СОШ" 19 участие СР 167 17 17032023 

163 Реброва Виктория 10 МБОУ "Берëзовская СОШ" 39 2 СР 168 17 17032023 

164 Терентьева Анастасия  10  40 1 СР 169 17 17032023 

165 Лапин Костя 6 МБОУ "Берëзовская СОШ" 22 3 СР 170 17 17032023 



166 Архипов Валерий 3 СОШ 16 3 СР 171 17 17032023 

167 Литвинова  Вероника  3 МБОУ  " Журавлихинская СОШ "  40 1 СР 172 17 17032023 

168 Ильиных  Мария  7 МБОУ  " Журавлихинская СОШ "  39 1 СР 173 17 17032023 

169 Панкова  Виктория 5 МАОУ "Боровихинская СОШ " 17 3 СР 174 17 17032023 

170 Голубева Александра  1 МБОУ "Новоберезовская СОШ" 18 3 СР 175 17 17032023 

171 Перова Лилия 10 МБОУ "Берëзовская СОШ" 41 1 СР 176 17 17032023 

172 Левицкая Анастасия 3 МБОУ "Берëзовская СОШ" 39 1 СР 177 17 17032023 

173 Кривошеев Владислав 7 МБОУ "Б. Ключевская" СОШ 43 1 СР 178 17 17032023 

174 Комаров  Матвей 5 МАОУ "Боровихинская СОШ " 21 участие СР 179 17 17032023 

175 Савинов Данил 5 МБОУ  " Журавлихинская СОШ "  22 2 СР 181 17 17032023 

176 Смирнова Светлана 5 МБОУ  " Журавлихинская СОШ "  34 1 СР 182 17 17032023 

177 Гричаных Виктория 7 МБОУ  " Журавлихинская СОШ "  33 2 СР 183 17 17032023 

178 Ноздрюхина Даша 7 МБОУ  " Журавлихинская СОШ "  13 участие СР 184 17 17032023 

179 Паневин  Денис  7 МБОУ  " Журавлихинская СОШ "  13 участие СР 185 17 17032023 

180 Волкова  Людмила  7 МБОУ  " Журавлихинская СОШ "  35 1 СР 186 17 17032023 

181 Кобельский Марк 3 МБОУ "Берëзовская СОШ" 39 1 СР 187 17 17032023 

182  Мелешко Артем 3 МБОУ "Берëзовская СОШ" 32 1 СР 188 17 17032023 

183 Елисеева  Аня  3 МБОУ "Берëзовская СОШ" 30 1 СР 189 17 17032023 

184 Вильберг Матвей 7 МБОУ "Б. Ключевская" СОШ 43 1 СР 190 17 17032023 

185 Ситников Матвей 5 58 22 2 СР 191 17 17032023 

186 Чернова Валерия 3 МБОУ "Первомайская ООШ" 39 1 СР 192 17 17032023 

187 Шарыгин  Михаил 3 МБОУ "Берëзовская СОШ" 21 3 СР 193 17 17032023 

188 Даневич Дарина 4 МБОУ "Фирсовская ООШ" 39 1 СР 194 17 17032023 

189 Баглай  Мария 3 МБОУ "Берëзовская СОШ" 41 1 СР 195 17 17032023 

190 Попов Кирилл 3 МБОУ "Берëзовская СОШ" 28 1 СР 196 17 17032023 

191 Митина  Полина  3 МБОУ "Берëзовская СОШ" 39 1 СР 197 17 17032023 

192 Потапова  Софья 3 МБОУ "Берëзовская СОШ" 17 3 СР 198 17 17032023 

193 Грищенко Виктория 3 МБОУ "Первомайская ООШ" 44 1 СР 199 17 17032023 

194 Сидоров Иван 1 

МБОУ   " Журавлихинская СОШ 

"  39 1 

СР 

200 17 

17032023 

195 Потешкина  Варвара  3 МБОУ "Берëзовская СОШ" 39 1 СР 186 17 17032023 

196 Вольных Данил 3 МБОУ "Берëзовская СОШ" 39 1 СР 187 17 17032023 

197 Бадалов Александр 3 МБОУ "Берëзовская СОШ" 40 1 СР 188 17 17032023 



198 Воронков Роман 5 МБОУ "Берëзовская СОШ" 38 1 СР 189 17 17032023 

199 Баталова  Алёна  3 МБОУ "Санниковская СОШ" 36 1 СР 190 17 17032023 

200 Опарина  Вероника  9 МБОУ "Сибирская СОШ"  16 участие СР 191 17 17032023 

201 Белоусова Софья 11 МБОУ "Сибирская СОШ"  27 участие СР 192 17 17032023 

202 Лоднев  Иван 6 МБОУ "Сибирская СОШ"  23 3 СР 193 17 17032023 

203 Нестеров Артëм 4 МБОУ "Сибирская СОШ"  21 3 СР 194 17 17032023 

204 Аркуша Соня 6 МБОУ "Сибирская СОШ"  29 2 СР 195 17 17032023 

205 Пермяков Герман 8 МБОУ "Первомайская СОШ" 42 1 СР 196 17 17032023 

206 Андронова Екатерина 8 МБОУ "Первомайская СОШ" 13 участие СР 197 17 17032023 

207 Кожеурова  Ксения  8 МБОУ "Первомайская СОШ" 43 1 СР 198 17 17032023 

208 Ефремова Александра 4 МБОУ "Сибирская СОШ"  40 1 СР 199 17 17032023 

209 Черняков Алексей 5 1 27 2 СР 200 17 17032023 

210 Костылева Полина  8 МБОУ "Первомайская СОШ" 41 1 СР 186 17 17032023 

211 Шершнёва  Татьяна  8 МБОУ "Первомайская СОШ"  40 1 СР 187 17 17032023 

212 Мищенко  Амалия  8 МБОУ "Первомайская СОШ" 39 1 СР 188 17 17032023 

213 Бабковский Егор 4 МБОУ "Сибирская СОШ"  41 1 СР 189 17 17032023 

214 Кичатов Алексей 8 МБОУ "Первомайская СОШ" 17 участие СР 190 17 17032023 

215 Ударцев Денис 8 МБОУ "Первомайская СОШ" 13 участие СР 191 17 17032023 

216 Максимов Сергей 4 МБОУ "Сибирская СОШ"  26 2 СР 192 17 17032023 

217 Калинин Артём  8 МБОУ "Первомайская СОШ" 34 1 СР 193 17 17032023 

218 Скоробогатов Захар 4 МБОУ "Сибирская СОШ"  24 2 СР 194 17 17032023 

219 Казанцев  Леонид 7 МБОУ "Берëзовская СОШ" 21 участие СР 195 17 17032023 

220 Паранина Валерия 4 МБОУ "Сибирская СОШ"  21 3 СР 196 17 17032023 

221 Губайдулина  Кристина  4 МБОУ "Сибирская СОШ"  36 1 СР 197 17 17032023 

222 Алексеева  Карина  7 МБОУ "Берëзовская СОШ" 25 3 СР 198 17 17032023 

223 Акутина Лилиана 4 МБОУ "Сибирская СОШ"  13 участие СР 199 17 17032023 

224 Антоненко  Софья  7 МБОУ "Берëзовская СОШ" 19 участие СР 200 17 17032023 

225 Жижикин  Кирилл  3 МБОУ "Первомайская ООШ" 42 1 СР 186 17 17032023 

226 Поляков Данил 2 МБОУ "Сибирская СОШ"  40 1 СР 187 17 17032023 

227 Секирин Ростислав 9 МБОУ "Берëзовская СОШ" 16 участие СР 188 17 17032023 

228 Кузнецов  Михаил  9 МБОУ "Берëзовская СОШ" 12 участие СР 189 17 17032023 

229 Куликов Евгений 8 МБОУ "Первомайская СОШ" 19 участие СР 190 17 17032023 

230 Кулушпаева Аяна 9 МБОУ "Берëзовская СОШ" 21 участие СР 191 17 17032023 



231 Толмачан  Виктория  8 МБОУ "Первомайская СОШ" 20 участие СР 192 17 17032023 

232 Галкина  Юлия  8 МБОУ "Первомайская СОШ" 22 3 СР 193 17 17032023 

233 Ездина  Полина  9 МБОУ "Берëзовская СОШ" 15 участие СР 194 17 17032023 

234 Волковский Сергей 4 МБОУ "Берëзовская СОШ" 15 участие СР 195 17 17032023 

235 Сенькина  Валентина  11 МБОУ "Сорочелоговская СОШ" 22 участие СР 196 17 17032023 

236 Климова Юлия 4 МБОУ "Берëзовская СОШ" 18 3 СР 197 17 17032023 

237 Санкина Алина  11 МБОУ "Сорочелоговская СОШ" 21 участие СР 198 17 17032023 

238 Пупкин Вася 7 МБОУ "Сорочелоговская СОШ" 23 3 СР 199 17 17032023 

239 Казарцева Диана 4 МБОУ "Берëзовская СОШ" 18 3 СР 200 17 17032023 

240 Новикова Валерия 4 МБОУ "Берëзовская СОШ" 20 3 СР 186 17 17032023 

241 колясов Вадим  9 МБОУ "Сорочелоговская СОШ" 20 участие СР 187 17 17032023 

242 Кокина  Александра  4 МБОУ "Б. Ключевская" СОШ 23 2 СР 188 17 17032023 

243 Ивашевская  Вероника  8 МБОУ "Новоберезовская СОШ" 21 участие СР 189 17 17032023 

244 Штумф Влад 6 МБОУ "Новоберезовская СОШ" 27 3 СР 190 17 17032023 

245 Жуковская  Светлана  7 МБОУ "Б. Ключевская" СОШ 42 1 СР 191 17 17032023 

246 Бондарев  Виктор  11 МБОУ "Сибирская СОШ"  25 участие СР 192 17 17032023 

247 Садовская  Елена 2 МБОУ "Северная СОШ"  38 1 СР 193 17 17032023 

249 Трушникова Аделина  7 МБОУ "Б. Ключевская" СОШ 43 1 СР 194 17 17032023 

250 Бодагов Степан 3 МБОУ "Первомайская СОШ" 44 1 СР 195 17 17032023 

251 Бодагов Дмитрий 9 МБОУ "Первомайская СОШ" 44 1 СР 196 17 17032023 

252 Ломакин Иван 7 МБОУ "Б. Ключевская" СОШ 43 1 СР 197 17 17032023 

253 Лобастов Дмитрий 4 МБОУ "Сибирская СОШ"  14 участие СР 198 17 17032023 

254 Лобастов Максим 8 МБОУ "Сибирская СОШ"  16 участие СР 199 17 17032023 

255 Шагов Николай 3 МБОУ "Сибирская СОШ"  24 3 СР 200 17 17032023 

256 Алексеев Матвей 7 МБОУ "Б. Ключевская" СОШ 43 1 СР 186 17 17032023 

257 Карачёва Маргарита  7 МБОУ "Б. Ключевская" СОШ 43 1 СР 187 17 17032023 

258 Титова Анна 7 МБОУ "Б. Ключевская" СОШ 43 1 СР 188 17 17032023 

259 Шилова Вероника 4 МБОУ "Б. Ключевская" СОШ 39 1 СР 189 17 17032023 

260 Никитин Олег 3 МАОУ "Боровихинская СОШ " 38 1 СР 190 17 17032023 

261 Сюзева Полина 9 МБОУ "Сорочелоговская СОШ" 20 участие СР 191 17 17032023 

262 Мясников  Кирилл  10 МБОУ "Берëзовская СОШ" 30 3 СР 192 17 17032023 

263 Трубачев Илья 10 МБОУ "Берëзовская СОШ" 20 участие СР 193 17 17032023 

264 Фролов Данила 4 МБОУ "Б. Ключевская" СОШ 20 3 СР 194 17 17032023 



265 Юферова  Ева 4 МБОУ "Первомайская ООШ" 36 1 СР 195 17 17032023 

266 Юферова Ева 4 МБОУ "Первомайская ООШ" 38 1 СР 196 17 17032023 

267 Князева Анастасия 4 МБОУ "Первомайская ООШ" 24 2 СР 197 17 17032023 

268 Казунин Ярослав 4 МБОУ "Первомайская ООШ" 24 2 СР 198 17 17032023 

269 Агафонов Данил 4 МБОУ "Первомайская ООШ" 34 1 СР 199 17 17032023 

270 Чепуряева  Александра 4 Основная  44 1 СР 200 17 17032023 

271 Машталерова  

София 

Дмитриевна 4 МБОУ "Первомайская ООШ" 40 1 

СР 

186 17 

17032023 

272 Метелев  Ярослав 3 МБОУ "Северная СОШ"  38 1 СР 187 17 17032023 

273 Ударцев Сергей 3   СОШ 18 3 СР 188 17 17032023 

274 Хлупина Александра 3 МБОУ "Северная СОШ"  24 2 СР 189 17 17032023 

275 Волынкина Дарина  1 МБОУ "Новоберезовская СОШ" 15 участие СР 190 17 17032023 

276 Батенева  Эвелина  8 МБОУ "Первомайская СОШ" 37 1 СР 191 17 17032023 

277 Сысенко Дарья 3 МБОУ "Первомайская ООШ" 37 1 СР 192 17 17032023 

278 Мейкова Диана 3 МБОУ "Северная СОШ"  37 1 СР 193 17 17032023 

279 Алексеева  Ольга  3 МБОУ "Северная СОШ"  28 1 СР 194 17 17032023 

280 Поломошнова Анастасия 3 МБОУ "Первомайская ООШ" 36 1 СР 195 17 17032023 

281 Сентябрева Дарья 3 МБОУ "Первомайская ООШ" 36 1 СР 196 17 17032023 

282 Сапицкий Данил 3 МБОУ "Первомайская ООШ" 40 1 СР 197 17 17032023 

283 Власова Варвара  3 МБОУ "Первомайская ООШ" 39 1 СР 198 17 17032023 

284 Ануфрева София 3 МБОУ "Первомайская ООШ" 39 1 СР 199 17 17032023 

285 Кононов Матвей 3 МБОУ "Первомайская ООШ" 39 1 СР 200 17 17032023 

286 Попов Матвей 3 МБОУ "Первомайская ООШ" 39 1 СР 186 17 17032023 

287 Жижикин  Кирилл 3 МБОУ "Первомайская ООШ" 41 1 СР 187 17 17032023 

288 Поленовская Анна 4 МБОУ "Берëзовская СОШ" 41 1 СР 188 17 17032023 

289 Мезенцев Константин 4 МБОУ "Берëзовская СОШ" 39 1 СР 189 17 17032023 

290 Галяткина Анастасия 4 МБОУ "Берëзовская СОШ" 41 1 СР 190 17 17032023 

291 Меньшиков Роман 4 МБОУ "Берëзовская СОШ" 40 1 СР 191 17 17032023 

292 Витков Николай 4 МБОУ "Берëзовская СОШ" 42 1 СР 192 17 17032023 

293 Гергард Роман 4 МБОУ "Берëзовская СОШ" 40 1 СР 193 17 17032023 

294 Подколзин Михаил 4 МБОУ "Первомайская ООШ" 38 1 СР 194 17 17032023 

295 Пашнова Александра 4 МБОУ "Первомайская ООШ" 42 1 СР 195 17 17032023 

296 Машталеров Алексей  7 МБОУ "Первомайская ООШ" 39 1 СР 196 17 17032023 



297 Фефелова  Анастасия 5 МБОУ "Берëзовская СОШ" 41 1 СР 197 17 17032023 

298 Михайлова  Ирина  5 МБОУ "Берëзовская СОШ" 40 1 СР 198 17 17032023 

299 Рябуха Анжелика 4 МБОУ "Первомайская ООШ" 32 1 СР 199 17 17032023 

300 Нагель София 2 МБОУ "Северная СОШ"  15 участие СР 200 17 17032023 

301 Лаптева София 2 МБОУ "Северная СОШ"  27 2 СР 189 17 17032023 

302 Лаптева Елена 8 МБОУ "Северная СОШ"  38 1 СР 190 17 17032023 

303 Вяткина Софья  2 МБОУ "Северная СОШ"  19 3 СР 191 17 17032023 

304 Суворова Ульяна 7 МБОУ "Сорочелоговская СОШ" 15 участие СР 192 17 17032023 

305 Гончаров  Артем  7 МБОУ "Сорочелоговская СОШ" 19 участие СР 193 17 17032023 

306 Гайдабура Дмитрий 7 МБОУ "Сорочелоговская СОШ" 16 участие СР 194 17 17032023 

307 Колпаков Павел 8 МБОУ "Северная СОШ"  35 1 СР 195 17 17032023 

308 Суворов  Максим  8 МБОУ "Северная СОШ"  24 3 СР 196 17 17032023 

309 Чернобривец  Ирина 7  19 участие СР 197 17 17032023 

310 Александрова Виктория 9 МБОУ "Сибирская СОШ" 40 1 СР 198 17 17032023 

311 Исаев  Константин 9 МБОУ "Сибирская СОШ" 40 1 СР 199 17 17032023 

312 Козлов Михаил 9 МБОУ "Сибирская СОШ"  40 1 СР 200 17 17032023 

313 Кудрявцев  Тимофей 9 МБОУ "Сибирская СОШ"  41 1 СР 189 17 17032023 

314 Лебедев  Александр 9 МБОУ "Сибирская СОШ"  40 1 СР 190 17 17032023 

315 Трефелов Данила 9 МБОУ "Сибирская СОШ"  40 1 СР 191 17 17032023 

316 Шапарь Арина 9 МБОУ "Сибирская СОШ"  41 1 СР 192 17 17032023 

317 Косилова Кристина 4 МБОУ "Берëзовская СОШ" 38 1 СР 193 17 17032023 

318 Токарев Иван 4 МБОУ "Берëзовская СОШ" 38 1 СР 194 17 17032023 

319 Радченко Саша 7 Мбоу четотам сош 19 участие СР 195 17 17032023 

320 Зеленка Петя 7 МБОУ "Сорочелоговская СОШ" 21 участие СР 196 17 17032023 

321 Кузьмина  Настя 7 МБОУ "Сорочелоговская СОШ" 29 2 СР 197 17 17032023 

322 Ахапкина Валерия 4 МБОУ "Берëзовская СОШ" 40 1 СР 198 17 17032023 

323 Демина Милена 7 МБОУ "Берëзовская СОШ" 13 участие СР 199 17 17032023 

324 Алексеев Матвей 7 МБОУ "Б. Ключевская" СОШ 43 1 СР 200 17 17032023 

325 Зорькина Маргарита 7 МБОУ "Берëзовская СОШ" 14 участие СР 189 17 17032023 

326 Голева  Соня  7 МБОУ "Берëзовская СОШ" 15 участие СР 190 17 17032023 

327 Афанасьев  Максим 7 МБОУ "Берëзовская СОШ" 10 участие СР 191 17 17032023 

328 Воробьев Константин 7 МБОУ "Берëзовская СОШ" 19 участие СР 192 17 17032023 

329 Карпова Лилия 7 МБОУ "Берëзовская СОШ" 26 3 СР 193 17 17032023 



330 Эрцегович  Настя 7 МБОУ "Берëзовская СОШ" 27 3 СР 194 17 17032023 

331 Михайлова  Полина  7 МБОУ "Берëзовская СОШ" 21 участие СР 195 17 17032023 

332 Шестаков Роман  2 МБОУ "Северная СОШ"  39 1 СР 196 17 17032023 

333 Антонова  Вероника  2 МБОУ "Северная СОШ"  40 1 СР 197 17 17032023 

334 Убоженко Вика 7 МБОУ "Берëзовская СОШ" 24 3 СР 198 17 17032023 

335 Бороздина Ева 6 МБОУ "Первомайская СОШ" 21 участие СР 199 17 17032023 

336 Тараканов  Данил 6 Первомайская  14 участие СР 200 17 17032023 

337 Шестакова  Анна 9 МБОУ "Сибирская СОШ" 42 1 СР 189 17 17032023 

338 Яшнов  Даниил 9 МБОУ "Сибирская СОШ"  42 1 СР 190 17 17032023 

339 Лавриненко Алёна 7 МБОУ "Берëзовская СОШ" 29 2 СР 191 17 17032023 

340 Подколзин Михаил 4 Основная 20 3 СР 192 17 17032023 

341 Гуляева Алина 8 МБОУ "Первомайская СОШ" 42 1 СР 193 17 17032023 

342 Федорченко  София 4 МБОУ "Первомайская СОШ" 39 1 СР 194 17 17032023 

343 Кушнир Егор 7 МБОУ "Б. Ключевская" СОШ 43 1 СР 195 17 17032023 

344 Запорожец Виктория 4 МБОУ "Первомайская ООШ" 38 1 СР 196 17 17032023 

345 Анпилова Юлия 4 МБОУ "Первомайская ООШ" 37 1 СР 197 17 17032023 

346 Егошин  Сергей 4 МБОУ "Первомайская ООШ" 37 1 СР 198 17 17032023 

347 Павлюк Ангелина 4 МБОУ "Первомайская ООШ" 38 1 СР 199 17 17032023 

348 Власенко Арсений 4 МБОУ "Первомайская ООШ" 38 1 СР 200 17 17032023 

349 Акулов Артем 4 МБОУ "Первомайская ООШ" 39 1 СР 189 17 17032023 

350 Черникова Виктория 4 МБОУ "Первомайская ООШ" 38 1 СР 190 17 17032023 

351 Якуба Полина 4 МБОУ "Первомайская ООШ" 38 1 СР 191 17 17032023 

352 Аладиков Николай 4 МБОУ "Первомайская ООШ" 37 1 СР 192 17 17032023 

353 Емченко Стефания 4 МБОУ "Северная СОШ"  23 2 СР 193 17 17032023 

354 Бойкова   Марина  3 МБОУ "Северная СОШ"  41 1 СР 194 17 17032023 

355 Шиянов Никита 3 МБОУ "Санниковская СОШ" 35 1 СР 195 17 17032023 

356 Девятова  Ольга  3 МБОУ "Северная СОШ" 15 участие СР 196 17 17032023 

357 Свириденко  Алиса 3 МБОУ "Северная СОШ" 9 участие СР 197 17 17032023 

358 Ткаченко  Анна  3 МБОУ "Северная СОШ" 12 участие СР 198 17 17032023 

359 Першина  Василина 8 МБОУ "Санниковская СОШ" 15 участие СР 199 17 17032023 

360 Мовсесян  Мариам  6 МБОУ "Санниковская СОШ" 38 1 СР 200 17 17032023 

361 Мовсесян  Мариам  6 МБОУ "Санниковская СОШ" 38 1 СР 189 17 17032023 

362 Мовсесян  Мариам  6 МБОУ "Санниковская СОШ" 20 участие СР 190 17 17032023 



363 Мовсесян  Мариам  6 МБОУ "Санниковская СОШ" 20 участие СР 191 17 17032023 

364 Теплюк  Тимофей 5 МБОУ "Санниковская СОШ" 25 3 СР 192 17 17032023 

       СР 193 17 17032023 

       СР 194 17 17032023 

       СР 195 17 17032023 

 


